Eğitimde
öğretmen velilerden ücret alabileceği için, özellikle zengin fakir çocuk ayrımı yapılmamalı
bütün öğrencilere karşı adil davranılmalıdır. Eğitim konusunda İbn Sahnun’dan en çok
etkilenen kişi, onun eğitimle ilgili eseri olan Adâbu’l-Muallimîn’i bir nevi şerh eden Ebu’l-
Hasan el-Kabisî (ö. 403/1012) olmuştur.13

Bir eğitimci olarak ün yapmasını sağlayan bu eserinde Kābisî, İbn Sahnûn’un
Âdâbü’l-muʿallimîn’inden büyük ölçüde yararlanmıştır. Ehvânî’nin geniş bir
değerlendirmeye tâbi tuttuğu kitap, Süleyman Ateş ve Hıfzurrahman R. Öymen tarafından
İslâm’da Öğretmen ve Öğrenci Meselelerine Dair Geniş Risale adıyla Türkçeye çevrilmiştir.